
日本語日本文化研修夏

2023年

期

德島文理大學

歡迎
晚會

參加資格：學習日語3個月以上者

參 加 費：73,000日幣 含住宿費+授課費+史跡研修一日遊費用

報名截止日：5月31日

德島文理大學國際交流課永本智富製作

期 間：7月03日（一）

7月12日（三）

番号 月/日 曜日
9:20
10:20

10:35
11:35

13:40
14:40

14:55
15:55

16:10
17:10

17:30
18:30

1 7/3 月 移動日（来日）徳島駅集合

2 7/4 火
オリエンテー

ション

キャンパス
ツアー
開講式

日本語授業 日本語授業 懇親会

3 7/5 水 日本語授業 日本語授業 日本語授業 日本語授業
和太鼓
体験

4 7/6 木 日本語授業 日本語授業 日本語授業 日本語授業
阿波踊り
体験

5 7/7 金 史跡研修 (8:00ホテル出発 藍染め体験 ⇒ 霊山寺 ⇒ 昼食 ⇒ 渦の道)

6 7/8 土 学生間交流（市内探訪：日本人学生をリクルート）

7 7/9 日 自由行動

8 7/10 月 日本語授業 日本語授業 日本語授業 日本語授業

9 7/11 火 日本語授業 日本語授業
13:00－14:30文
理大生交流会

15:00
修了式

10 7/12 水 移動日（帰国）10:00ホテル解散
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